

DARESCO A/S
Odensevej 101
5260 Odense S
CVR-nr. 10152585

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2017

Dirigent

Navn: Bente Brok-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DARESCO A/S
Odensevej 101
5260 Odense S

CVR-nr.: 10152585
Hjemsted: Registreret i Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.daresco.dk
E-mail: daresco@daresco.dk

Bestyrelse

Jørgen Andersen
Poul Brok-Nielsen
Bente Brok-Nielsen
Jim Hannibal Staffensen

Direktion

Poul Brok-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produkt- og markedsudvikling af akrylspejle til sikkerheds- og overvågningsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er på 363 t.kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.119.075	2.293
Personaleomkostninger	1	(1.435.205)	(1.463)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(192.180)</u>	<u>(197)</u>
Driftsresultat		491.690	633
Andre finansielle indtægter		29.170	58
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(3)
Andre finansielle omkostninger		<u>(53.665)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før skat		467.195	646
Skat af årets resultat	3	<u>(104.420)</u>	<u>(153)</u>
Årets resultat		<u>362.775</u>	<u>493</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	700
Overført resultat		<u>(137.225)</u>	<u>(207)</u>
		<u>362.775</u>	<u>493</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.252	516
Materielle anlægsaktiver	4	323.252	516
Andre tilgodehavender		31.047	30
Udskudt skat		2.819	0
Finansielle anlægsaktiver		33.866	30
Anlægsaktiver		357.118	546
Fremstillede varer og handelsvarer		180.238	173
Varebeholdninger		180.238	173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.427.084	831
Periodeafgrænsningsposter		32.639	18
Tilgodehavender		1.459.723	849
Likvide beholdninger		403.842	1.212
Omsætningsaktiver		2.043.803	2.234
Aktiver		2.400.921	2.780

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	531.500	532
Overført overskud eller underskud		763.436	901
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	700
Egenkapital		1.794.936	2.133
Udskudt skat		0	16
Hensatte forpligtelser		0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.415	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.024	109
Anden gæld		414.546	520
Kortfristede gældsforpligtelser		605.985	631
Gældsforpligtelser		605.985	631
Passiver		2.400.921	2.780
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	531.500	900.661	700.000	2.132.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(137.225)	500.000	362.775
Egenkapital ultimo	531.500	763.436	500.000	1.794.936

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.372.132	1.373
Pensioner	50.000	79
Andre omkostninger til social sikring	13.073	11
	1.435.205	1.463
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	192.180	197
	192.180	197
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	123.024	164
Ændring af udskudt skat	(17.635)	(11)
Effekt af ændrede skattesatser	(969)	0
	104.420	153
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.192.881
Kostpris ultimo		1.192.881
Af- og nedskrivninger primo		(677.449)
Årets afskrivninger		(192.180)
Af- og nedskrivninger ultimo		(869.629)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		323.252

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	531.500	1	531.500
	531.500		531.500

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	57.930	56.994

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poul Brok-Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
